TỔNG CÔNG TY

TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA

CÔNG TY TRUYỀN TẢI ĐIỆN 4

      Số:            /PTC4-TCKT
V/v Thông báo đấu giá Cho thuê sợi cáp

quang của EVNNPT thuộc PTC4 quản lý

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày

Kính gửi: Tổng công ty Truyền tải điện Quốc gia.

Căn cứ văn bản số 2794/EVNNPT-KH+VTCNTT ngày 11/07/2023 của Tổng
công ty Truyền tải điện Quốc gia (EVNNPT) về việc thực hiện chào giá công khai

cho thuê sợi cáp quang của EVNNPT;

Căn cứ văn bản số 2930/EVNNPT-KH+TCKT+VTCNTT+PC ngày 24/05/2024

của EVNNPT về việc hướng dẫn chi tiết đấu giá cho thuê cáp quang của EVNNPT.

Thực hiện nội dung văn bản số 2930/EVNNPT-KH+TCKT+VTCNTT+PC ngày

24/05/2024 của EVNNPT, theo đó tại Mục 3 của II - Quy trình đấu giá cho thuê sợi
quang có nêu: “d. Tài sản đấu giá đều phải được niêm yết công khai tại trụ sở của tổ
chức đấu giá, nơi tổ chức đấu giá, trụ sở của các đơn vị có tài sản đấu giá ít nhất 15

ngày trước ngày mở cuộc đấu giá, đồng thời thông báo công khai ít nhất 02 lần (mỗi
lần công khai cách nhau ít nhất 02 ngày làm việc) trên các phương tiện thông tin đại

chúng (báo in hoặc báo hình), trên cổng thông tin điện từ quốc gia về đấu giá tài sản
(http://dgts.moj.gov.vn). Ngoài ra, tổ chức đấu giá tài sản phải đăng thông tin thông

báo công khai trên trang thông tin điện tử về tài sản công (http://taisancong .vn),
trang thông tin điện tử của đơn vị có tài sản, trang thông tin điện tử của EVNNPT ít

nhất 15 ngày trước ngày mở cuộc đấu giá. Nội dung thông báo công khai của tài sản
đấu giá phải tuân thủ theo quy định của pháp luật về đấu giá tài sản”.  Do đó, PTC4

kính đề nghị EVNNPT đăng tải trên trang thông tin điện tử của EVNNPT nội dung
Thông báo đấu giá số 2352/2024/TB ngày 09/09/2024 của Công ty Đấu giá Hợp danh

Số 5 - Quốc gia (đính kèm).

Trân trọng kính trình./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- GĐ (để b/c);

- P.KH, P.ĐTXD, P.VTCNTT, P.KTTTPC (để p/h);

- Lưu: VT, P.TCKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bảy

http://dgts.moj.gov.vn/

		DUONG THAT DUNG
	2024-09-11T15:51:28+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN VAN BAY
	2024-09-11T16:48:24+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY TRUYEN TAI DIEN 4
	2024-09-11T19:07:10+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY TRUYEN TAI DIEN 4
	2024-09-11T19:07:18+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY TRUYEN TAI DIEN 4
	2024-09-11T19:07:19+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi